PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  118/2012 - PR

210/2012

210/2012

18/06/2012

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

MESAL -COM.PEÇAS AUTOM.E PREST.SERV.LTDA     (6478)

1 Conserto pneu aro nº 13. Un 0,0000 637,20108,00  5,90

2 Conserto pneu aro nº 14. Un 0,0000 725,70123,00  5,90

10 Troca de pneu, compreendendo desmontagem e montagem do
pneu aro nº 13.

Un 0,0000 1.078,00220,00  4,90

11 Troca de pneu, compreendendo desmontagem e montagem do
pneu aro nº 14.

Un 0,0000 999,60204,00  4,90

12 Troca de pneu, compreendendo desmontagem e montagem do
pneu aro nº 15.

Un 0,0000 382,2078,00  4,90

23 Balanceamento de roda aro nº 13. Un 0,0000 777,00111,00  7,00

27 Balanceamento de roda aro nº 14. Un 0,0000 294,0042,00  7,00

28 Balanceamento de roda aro nº 15. Un 0,0000 364,0052,00  7,00

30 Geometria veículos aro nº 13. Un 0,0000 2.205,0063,00  35,00

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

118/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 210/2012

e )  Objeto da Licitação Contratação, p/ execução de conserto, troca, montagem, desmontagem de pneus, geometria,
balanceamento, incluindo o fornecimento de materiais necessários, serviços de socorro e fornecimento de
tip-top destinados à frota de veículos, caminhões e máquinas do Município de Santo Augusto-RS, em
atendimento as necessidades das diversas secretarias, por um período de 12 (doze) meses, através de
Sistema de Registro de Preços.

d )  Data Homologação: 10/07/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

Santo Augusto,   10   de  Julho   de   2012.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  118/2012 - PR

210/2012

210/2012

18/06/2012

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

MESAL -COM.PEÇAS AUTOM.E PREST.SERV.LTDA     (6478)

31 Geometria veículos aro nº 14. Un 0,0000 1.085,0031,00  35,00

32 Geometria veículos aro nº 15. Un 0,0000 1.305,0029,00  45,00

9.852,70Total do Fornecedor:

VALMIR FORSTER     (8787)

4 Conserto pneu aro nº 16. Un 0,0000 1.620,00180,00  9,00

5 Conserto pneu aro nº 17,5. Un 0,0000 440,0040,00  11,00

6 Conserto pneu aro nº 20. Un 0,0000 2.464,00176,00  14,00

7 Conserto pneu aro nº 22,5. Un 0,0000 2.100,00100,00  21,00

8 Conserto pneu aro nº 24. Un 0,0000 4.030,00130,00  31,00

9 Conserto pneu aro nº 25. Un 0,0000 2.760,0060,00  46,00

13 Troca de pneu, compreendendo desmontagem e montagem do
pneu aro nº 16.

Un 0,0000 2.048,00256,00  8,00

14 Troca de pneu, compreendendo desmontagem e montagem do
pneu aro nº 17,5.

Un 0,0000 920,0092,00  10,00

15 Troca de pneu, compreendendo desmontagem e montagem do
pneu aro nº 20.

Un 0,0000 2.838,00258,00  11,00

16 Troca de pneu, compreendendo desmontagem e montagem do
pneu aro nº 22,5.

Un 0,0000 3.800,00190,00  20,00

17 Troca de pneu, compreendendo desmontagem e montagem do
pneu aro nº24.

Un 0,0000 3.625,00125,00  29,00

18 Troca de pneu, compreendendo desmontagem e montagem do
pneu aro nº25.

Un 0,0000 2.700,0060,00  45,00

19 Tip-top nº 04. Un 0,0000 188,8032,00  5,90

20 Tip-top nº 06. Un 0,0000 434,5055,00  7,90

21 Tip-top nº 08. Un 0,0000 355,5045,00  7,90

22 Tip-top nº 10. Un 0,0000 346,5035,00  9,90

30.670,30Total do Fornecedor:

40.523,00Total Geral:

Santo Augusto,   10   de  Julho   de   2012.